di individuare, per la valutazione comparativa dei curriculum presentati, i parametri e correlati punteggi 
specificati nell’emanando avviso di selezione;  

5. Il compenso erogato, al lordo di tutti gli oneri, è quantificato per il personale esterno in un tetto massimo 
di € 30,00 orari per un massimo complessivo di Euro 1.710 (millesettecentodieci/00) omnicomprensivo lor-
do stato; per il personale interno la retribuzione farà riferimento alle tabelle del vigente CCNL Comparto 
Scuola. 

6. di procedere alla pubblicazione del presente atto sul proprio sito internet, nelle sezioni Albo online ed